

OASS.271.2.1.2019.JK

Do wykonawców

Dotyczy: zamówienia na „Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych i ich zwrotów na potrzeby Urzędu Gminy Brodnica i gminnych jednostek organizacyjnych”

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Załącznik nr 7 Wzór Umowy; § 5 ust. 2; Zamawiający wskazuje, że dla przesyłek poleconych nadanych w trybie KPA będzie korzystał z druków potwierdzenia odbioru własnego nakładu, natomiast w § 5 ust. 10 wskazuje na nadawanie przesyłek również w trybie określonym w Ordynacji podatkowej. W związku z powyższym Wykonawca proponuje zmienić brzmienie pkt. 2 na:

„2. Zamawiający będzie korzystał z własnych wzorów druków „potwierdzenia odbioru”, w celu doręczania przesyłek na zasadach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2018 r. poz.2096) oraz ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa, przy założeniu, że są zgodne z wzorem stosowanym przez Wykonawcę.”

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 2 umowy na następujący:

„2. Zamawiający będzie korzystał z własnych wzorów druków „potwierdzenia odbioru”, w celu doręczania przesyłek na zasadach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2018 r. poz.2096) oraz ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa, przy założeniu, że są zgodne z wzorem stosowanym przez Wykonawcę.”

Pytanie 2

W Załączniku nr 7 (Wzór Umowy) w § 7 ust. 7 Zamawiający określa termin płatności FV na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, natomiast w Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 14, ust. 1, termin płatności został określony jako 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o ujednoczenie terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia FV.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje

możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że właściwy zapis dotyczący terminu płatności zawarty jest w załączniku nr 7 (wzór umowy) do ogłoszenia. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza modyfikację w Ogłoszeniu o zamówieniu, w którym pkt 14 ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Rozliczenia za wykonane usługi pocztowe następować będą w okresach miesięcznych, w formie opłaty z dołu, w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT.”

Pytanie 3

Wykonawca proponuje zmienić brzmienie § 7 ust. 9 na:

„9. Wykonawca umożliwi prowadzenie książki nadawczej w formie elektronicznej. Zamawiający zastrzega sobie możliwość rezygnacji z tej formy książki nadawczej przypadku trudności wdrażania tego rozwiązania w pracy Zamawiającego. W przypadku nadawania przesyłek przy wykorzystaniu książki nadawczej w formie elektronicznej nie mają zastosowania zapisy § 7 ust. 8 i 10”

Odpowiedź

W powyższym pytaniu znalazł się błąd. Przytoczony zapis zawarty jest w § 5 ust. 9 załączniku nr 7 (wzór umowy) do ogłoszenia o zamówieniu. Biorąc pod uwagę zasadność proponowanej zmiany Zamawiający wprowadza modyfikację we wzorze umowy w § 5 ust. 9, który otrzymuje brzmienie:

„9. Wykonawca umożliwi prowadzenie książki nadawczej w formie elektronicznej. Zamawiający zastrzega sobie możliwość rezygnacji z tej formy książki nadawczej przypadku trudności wdrażania tego rozwiązania w pracy Zamawiającego. W przypadku nadawania przesyłek przy wykorzystaniu książki nadawczej w formie elektronicznej nie mają zastosowania zapisy § 7 ust. 8 i 10”


Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do umowy załączników Wykonawcy (m.in. zasady realizacji usług powszechnych, załącznik operacyjny, załącznik dot. prawidłowego adresowania)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do umowy załączników Wykonawcy, pod warunkiem, że nie będą one w swej treści sprzeczne z Ogłoszeniem o zamówieniu i jego załącznikami.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.


Wójt
Adam Zalewski